
UCHWAŁA NR XXI.174.2021 
RADY GMINY WĄSEWO 

z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713, późn. zm) oraz art. 9 ust 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach ( Dz.U. z 2018 r. 
poz. 870) Rada Gminy Wąsewo, uchwala co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu petycji wniesionej w dniu 23 marca 2021r. dotyczącej miejsc parkingowych dla osób 
niepełnosprawnych przed Urzędem Gminy Wąsewo , halą sportową oraz placówkami handlowymi uznaję ją za 
zasadną, zasługującą na uwzględnienie. 

§ 2. Uzasadnienie rozstrzygnięcia, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Wąsewo do poinformowania osoby wnoszącej 
petycję o sposobie jej załatwienia. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąsewo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wąsewo 

 
 

Grzegorz Jaworski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DC7295B-4189-45ED-9FF6-6D3A71A2F277. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXI.174.2021  

Rady gminy Wąsewo  

z dnia 26 maja 2021r. 

 

 

Uzasadnienie rozstrzygnięcia petycji  

 

W dnia 23 marca 2021r.  do Rady Gminy Wąsewo wpłynęła petycja w sprawie braku 

miejsc parkingowych przy Urzędzie Gminy, hali sportowej oraz placówkach 

handlowych.  

 Petycja została przekazana do Komisji Skarg Wniosków i Petycji , która na 

posiedzeniu w dniu 21 maja 2021r. dokonała analizy wniesionej petycji i oceny jej 

zasadności. 

 Komisja Skarg Wniosków i Petycji uznała petycję za zasadną oraz zasługującą 

na uwzględnienie. Komisja Rady Gminy Wąsewo podziela Pana troskę o interes osób 

dotkniętych niepełnosprawnościami.  

 Rada Gminy Wąsewo może podejmować uchwały tylko w granicach zadań 

gminy, a zatem w sprawach publicznych o znaczeniu lokalnym, niezastrzeżonych 

ustawami na rzecz innych podmiotów. Do kompetencji organów gminy nie należy 

rozstrzygać w sprawach lokalizacji miejsc parkingowych na terenach nie pozostających 

w zarządzie tej jednostki samorządu terytorialnego.  

 Rada Gminy Wąsewo uznaje za zasadne aby prawidłowo oznakować miejsca 

parkingowe dla osób niepełnosprawnych na terenie nieruchomości na której położony 

jest budynek Urzędu Gminy Wąsewo.  

 Niniejsza uchwała wraz z jej uzasadnieniem stanowi zawiadomienie o sposobie 

załatwienia petycji w rozumieniu art. 13 ustawy z dnia 11 lipca 2014r o petycjach  

(Dz. U z 2018r. poz. 870) i zostanie ona dostarczona podmiotowi wnoszącemu petycję. 

Sposób załatwienia petycji nie może być przedmiotem skargi.  

 

 

 

 

 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DC7295B-4189-45ED-9FF6-6D3A71A2F277. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

